

راهنمایی های عملی برای تسخیر پایگاه های بسیج، نیروی انتظامی و سپاه در 22 بهمن 1388

تهیه از سایت حرکت - بهمن 1388 [www.harkat.org](http://www.harkat.org)

# راهنمایی های عملی برای تسخیر

# پایگاه های بسیج، نیروی انتظامی و

## سپاه در 22 بهمن 1388

تهیه از سایت حرکت - بهمن 1388

[www.harkat.org](http://www.harkat.org)



این راهنما برای موقعیتی تهیه شده است که در روز 22 بهمن مردم مورد هجوم و سرکوب قرار گرفته اند و نبرد

نهایی برای پایین کشیدن حکومت از قدرت آغاز شده است. اجرای راهنمایی های کلی این جزوه بستگی مستقیم

دارد با شرایط و موقعیت خاصی که در آن قرار دارید. سعی کنید این اصول عمومی را با توجه به ویژگی های

خاص موردی که با آن تعریف هستید مطابقت دهید.



برای تسخیر پایگاه های بسیج و یا نهادهای انتظامی و یا هر پایگاه دیگری که در آن نیروی مسلح وجود دارد باید برخی از اصول رعایت شود.

1 محل را از قبل شناسایی کنید. یعنی به طور 360 درجه آن پایگاه را ببینید. راه

های مختلفی که به پایگاه ختم می شود. ساختمان هایی که مجاور آن است.

همسایه های آن. هر ساختمانی یک یا چند زاویه ی کور دارد. یعنی زوایای که

افراد داخل آن ساختمان قادر به

دیدن آن نیستند. این زوایای کور

باید مورد استفاده قرار گیرد تا بتوان با کمترین خطر ممکن به

ساختمان نزدیک شد.





2- با شناسایی سیم های برق و تلفن که به داخل ساختمان رفته است آنها را پاره و قطع کنید تا امکانات داخلی ساختمان را به حداقل برسانید.

3- با پرتاب مواد محترقه ی چهارشنبه

سوری در داخل پایگاه وحشت ایجاد کنید. (ترقه، هفت ترقه، ...)

4- زمانی که خود را به ساختمان رساندید از طریق سنگ شیشه های

آن را بشکنید. در این زمینه از تیروکمان های سنگی استفاده کنید. با



استفاده از یک شئی سخت در ورودی را مورد حمله قرار

دهید و آن را بشکنید. این کار باید زمانی صورت گیرد که

امکان تیراندازی به سوی کسانی که به شکستن در مشغولند وجود نداشته باشد.



5 - با سنگ نمی توان یک پایگاه را تسخیر کرد. بهترین روش عبارت است از به آتش کشیدن پایگاه تا نیروها را از آن بیرون کشید و یا فرار داد. به همین خاطر باید از کوکتل مولوتوف و امثال آن استفاده کرد تا ساختمان را به آتش کشید.

6 - یکی از روش های مناسب استفاد از کیسه پلاستیک های دربسته حاوی بنزین است. زمانی که آتش کوچکی در داخل

ساختمان و در نزدیکی دیوارها و یا در ورودی ایجاد کردیم می توان این کیسه پلاستیک های حاوی بنزین را به داخل آتش پرتاب کرد. این کار آتش را در درون ساختمان گسترش داده و به قسمت های مختلف می برد.

7- در این هنگام با استفاده از بلندگو یا فریاد به آنها بگویید که اگر تسلیم شوند سالم بمانند. از آنها بخواهید که

بدون تیراندازی تسلیم شوند و در غیر این صورت منتظر مجازات باشند.

8- با گسترش آتش سوزی، افراد درون پایگاه ممکن است پا

به فرار بگذارند و در این حالت ممکن است برای سالم به

در بردن جان خود اقدام به تیراندازی کنند. در هنگام فرار آنها اگر مسلح نبودند اقدام به دستگیری آنها کنید.

و در غیر این صورت ببینید چگونه می توان آنها را خنثی کرد. بهترین روش برای این منظور این است که

حداقل یک نفر از نیروهای مردمی مسلح باشد تا در صورتی که

این مزدوران به روی مردم آتش گشایند به آنها پاسخ دهد.





9 در هنگام تسخیر یک پایگاه حتما پیش بینی های لازم برای کمک های اولیه را

جهت مجروحان صورت دهید.

10 - مراقب باشید، معمولا وقتی یک پایگاه مورد حمله واقع می شود تقاضای نیروی کمکی می کند . به

همین خاطر از قبل در این مورد آماده باشید. مسیرهایی که ممکن است از آنها نیروی کمکی برسد را مورد

شناسایی قرار دهید و در صورت امکان آنها را با قرار دادن

خودروها یا ظرف های بزرگ زباله یا میله و سنگ و آهن از قبل

مسدود کنید و یا تیم های کوچکی را با کوکتل مولوتوف آنجا

مستقر کنید تا با مقابله با نیرو های کمکی بپردازند. بنابراین وقتی



به یک پایگاه حمله ور می شوید باید کار را سریع تمام کنید تا فرصت ارسال نیروی کمکی برای دشمن وجود نداشته باشد.

11 - بعد از تسخیر پایگاه بلافاصله اسلحه خانه آن را پیدا کرده و تمام محتوای آن را تخلیه کرده و میان مردم توزیع کنید. هم چنین اسناد و مدارک آنجا را نیز با خود ببرید. از اسناد مراقبت کنید تا برای رسیدگی به جنایات رژیم مورد استفاده قرار گیرد. به طور کلی تمام وسایل پایگاه را به سرعت برای استفاده در راه جنبش آزادیخواهانه مصادره کنید و محل را ترک کنید.



● توجه: این جزوه را بر اساس تجارب خود تکمیل و توزیع کنید.